P R £ FE I TO R t 0 E

Ao setor competente para as pro vidénciaj cabIveis.

4,  Pedra Branca/Ce, 10 de outubro de 2022.

TERMO DE HoMoLoGAcAo E ADJuoIcAçAo

0 Diretor do SAAE-Serviço de Abastecimento de Agua e Esgoto de Pedra Branca, no uso de  suas
atribuiçOes legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumpdo todas as exigências do procedimento
de Iicitacao cujo objeto versa sobre REGISTRO DE PREOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIcOES DE
MATERIAL GRAFICO, DESTINADOS A MANUTENAO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES
GESTORAS DO MUNICiPIO DE PEDRA BRANCA-CE.

RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de Iicftacad, na modalidade
PREGAO ELETRONICO NO 04712022-PE, para que produza seus efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da IegisIacao vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E ADJUDICADO
em favor das seguintes licitante:

VENCEDORES:
GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA.
CNPJ No 36.039.457/0001-57

BEATRIZ ALVES DA SILVA ME.
CNPJ No 40.451.482/0001-10

SAAE-SERvIco A TO OMO DE AGUA E ESGOTO
ANTONIO GILBERTO SOUSA LIMA CAVALCANTE

VALOR
- VALOR

ITEM EsPEcIFIcAcAo UNIDADE UNITARIO
CY

R$
TOTAL R$

1
Bloco de alteraçao de dados - Bloco lOOXivia, 100 folhas, BLOCO

15 R$ 45,99 R$ 689,85
padrão SAAE, tamanho ofIcio A4.

2
Bloco para pedido de corte e religacão - Bloco 100X1 via, BLOCO

15 R$ 45,99 R$ 689,85
FORMATO 210 X 152, 100 folhas, padrão SAAE.
Bloco para pedidode ligação de ñgua - Bloco 100X1 via, BLOCO

15 R$ 45,99 R$ 689,85
100 folhas, padrão SAAE, tamanho ofIcio A4.

R$ 2.069,55 (dois mu, sessenta e nove reals e cinquenta e cinco centavos)

VALOR ' VALOR
ITEM EsPEcIFlcAcAo UNIDADE UNITARIO TOTALR$

Formulário conta de água a laser - Em formulário continuo,
shitado no formato 210 x 297, papel a laser 75g, contas padrão

R$ 4 SAAE, possui 2 microsserllha, 80 dentes por polegada, aplicada CAlXA 40 R$ 450,00 18 000 00 na fabricaçao de forrnulário contInuo, cores 2 x 1, no pacote corn
500 folhas - Caixa corn 5.000 contas padrão.
Formulário de aviso de débito a laser padrão SAAE - Fórmulário
continuo, shitado no formato 210x297, papel laser 75g. padr5o
SAAE, caixa corn 5.000 contas padrão SAAE. Possui 02

CAIXA 10 R$ 490,00 R$ 4.900,00 rntcrosserilha, 80 dentes por polegadas, aplicado na fabricaçao
de formulário contInuo, cores 2x1. Shirincado no pacote corn
500 folhas.

R$ 22.900,00 (vinte e dois mil e novecentos reals

R$ 24.969,55 (vinte e quatro mu, novecentos e sessenta e nove reals e cinquenta e cinco centavos)

Prefeitura Municipalde Pedra Branca
CNPJ n. 07.726.540/0001-04 - Sitio eletronico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000